
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litoměřice Datum: 10.07.2017

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč:Deus-Pro s.r.o, Masarykova 575/34, Litoměčice IČ:64051153

IČO:64051153,zastoupená jednatelkou : Ivanou Dufkovou DIČ:CZ64051153

Projektant: IČ:

Ing. arch. Luboš Hruška DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 344 970,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 344 970,48 15,00% 51 745,57

Cena s DPH v CZK 396 716,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 10.07.2017

Zadavatel: Projektant: Ing. arch. Luboš Hruška

Uchazeč:Deus-Pro s.r.o. IČO:64051153,zastoupená jednatelkou : Ivanou Dufkovou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 344 970,48

HSV - Práce a dodávky HSV 297 304,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 831,60

6 – Úpravy povrchů 22 768,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 070,29

997 - Přesun sutě 147 580,04

998 - Přesun hmot 54,00

PSV - Práce a dodávky PSV 47 666,20

713 - Izolace tepelné 1 564,64

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 621,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny 582,00

766 - Konstrukce truhlářské 439,80

771 – Podlahy 39 327,15

775 - Podlahy skládané 1 258,88

776 - Podlahy povlakové 3 872,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 10.07.2017

Zadavatel: Projektant: Ing. arch. Luboš Hruška

Uchazeč:Deus-Pro s.r.o. IČO:64051153,zastoupená jednatelkou : Ivanou Dufkovou

PČ Typ Kód Popis MJ
Množst

ví

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 344 970,48

D HSV Práce a dodávky HSV 297 304,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 831,60

4 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,056 7 100,00 397,60 CS ÚRS 2016 02

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 

nebo výšky do 220 mm

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.02
VV 1,3*3*14,4*0,001"3 x IPE 140 0,056

VV Součet 0,056

8 M 130107160 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm t 0,056 20 500,00 1 148,00
CS ÚRS 2017 

01
PP ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.02
VV 1,3*3*14,4*0,001"3 x IPE 140 0,056

VV Součet 0,056

6 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,520 550,00 286,00 CS ÚRS 2016 02

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 

mm
VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.02
VV 1,3*2*0,2"3 x IPE 140 0,520

VV Součet 0,520

D 611141002R00 Úpravy povrchů 22 768,35

6 K 611141002R00
Potažení stropů sklo-vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty – vyrovnání 

stropů po demontáži EPS obložení
m2 137,990 165,00 22 768,35 CS ÚRS 2016 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 070,29

31 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 36,550 40,00 1 462,00 CS ÚRS 2017 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "plocha místnosti 1.03 k násobnému použití
VV 36,55 36,550

VV Součet 36,550

45 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 130,120 75,00 9 759,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "z tabulky místností
VV 25,16+11,41+36,55+16,64+28,32+2,84+5,62+1,43+2,15 130,120

VV Součet 130,120

1 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 41,603 90,00 3 744,27 CS ÚRS 2017 01

PP Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.03
VV (0,59+2,975+0,15+1,478+1,255)*0,7 4,514

VV "1.04
VV 2,36*3,26-1,25*2,87 4,106

VV "1.07, 1.08, 1.09
VV (2,64+2,42+2,72+1,45+1,7)*3,26-3*0,7*2,02 31,390

VV "1.07 obezdívka vany
VV (1,7+0,75)*0,65 1,593

VV Součet 41,603

2 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 6,159 575,00 3 541,43 CS ÚRS 2017 01

PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.04
VV 2,9*3,26*0,175 1,654

VV "1.05
VV 4,24*3,26*0,17-1,35*2,21*0,17 1,843

VV "1.06
VV 1,14*3,26*0,17-0,7*2,02*0,17 0,391

VV "1.01/1.02
VV 2,39*3,26*0,35-1,45*2,23*0,35 1,595

VV "1.03/1.02 - parapetní zídka
VV 1,93*1*0,35 0,676

VV Součet 6,159

32 K 963011512 Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových tl do 150 mm m2 4,335 220,00 953,70 CS ÚRS 2017 01

PP Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení, 

tloušťky do 150 mm

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "část stropu HURDIS ozn.O - m.č. 1.01
VV 0,85*5,1 4,335

VV Součet 4,335

34 K 964072221 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m t 0,090 5 730,00 515,70 CS ÚRS 2017 01

PP Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, 

hmotnosti do 20 kg/m

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "část stropu HURDIS ozn.O - m.č. 1.01, 5 x IPE 160/1,0 m
VV 5*1*17,9*0,001 0,090

VV Součet 0,090

10 K 965043331
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 

4 m2
m3 2,850 3 170,00 9 034,50 CS ÚRS 2017 01

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.06+1.08+1.09
VV (2,84+1,43+2,15)*0,11 0,706

VV Součet 0,706

11 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl 

přes 4 m2
m3 12,800 2 300,00 29 440,00 CS ÚRS 2017 01

9 K 965081222 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2 m2 93,620 85,00 7 957,70 CS ÚRS 2017 01

PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy do 1 m2

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.01
VV 25,16 25,160

VV "1.02
VV 11,41 11,410

VV "1.06
VV 2,84 2,840

VV "1.07
VV 5,62 5,620

VV "1.08
VV 1,43 1,430

VV "1.09
VV 2,15 2,150

VV Součet 48,610

17 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 14,305 125,00 1 788,13 CS ÚRS 2017 01

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů 

oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.03
VV 1,1*1,6*2+1,31*2,72 7,083

VV "1.04
VV 1,2*1,72 2,064

VV "1.05
VV 1,2*1,72*2 4,128

VV "1.02
VV 0,88*1,17 1,030

VV Součet 14,305

19 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 11,738 140,00 1 643,32 CS ÚRS 2017 01

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 

dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce, ozn. M
VV 1,25*2,18*2 5,450

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce, ozn. C
VV 1,25*(2,16+0,71)+1,25*2,16 6,288

VV Součet 11,738

SO01 - Bourací práce

Stavební úpravy bytu č.p.20

SO01 - Bourací práce

2) Rekapitulace

>>  skryté sloupce  <<

Stavební úpravy bytu č.p.20

SO01 - Bourací práce

Stavební úpravy bytu č.p.20

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ
Množst

ví

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

21 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,304 235,00 1 481,44 CS ÚRS 2017 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 

dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce, ozn. D
VV 0,8*1,97+0,6*1,97*4 6,304

VV Součet 6,304

3 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,058 899,00 951,14 CS ÚRS 2017 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.02
VV 1,0*2,3*0,46 1,058

VV Součet 1,058

7 K 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 6,000 240,00 1 440,00 CS ÚRS 2016 02

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.02
VV 3*2 6,000

VV Součet 6,000

33 K 975043111
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 

kg/m
m 6,100 310,00 1 891,00 CS ÚRS 2017 01

PP Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, 

a při zatížení hmotností do 750 kg/m

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "část stropu HURDIS ozn.O - m.č. 1.01
VV 6,1 6,100

VV Součet 6,100

30 K 978012191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 

do 100 %
m2 130,120 110,00 14 313,20 CS ÚRS 2017 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v 

rozsahu přes 50 do 100 %

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "omítky stropů 60% - podle tabulky místností
VV 25,16+11,41+36,55+16,64+28,32+2,84+5,62+1,43+2,15 130,120

VV Součet 130,120

16 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 18,888 70,00 1 322,16 CS ÚRS 2017 01

PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "obklad stěn 1,02 - odměřeno z výkresu
VV (1,08+0,55)*1,6 2,608

VV "obklad stěn 1,07
VV (1,61+0,15+2,2+2,42+2,46)*2-0,7*2 16,280

VV Součet 18,888

35 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 169,158 150,00 25 373,70 CS ÚRS 2017 01

PP Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce, omítky 60% plochy
VV "1.01
VV (1,46+2+0,95+5,1+1,6+1,47+0,5+0,69+5,1+2,39+0,95+0,4*4)*3,16*0,6 45,144

VV (1,25*2,18+0,8*1,97+1,25*2,18)*-1 -7,026

VV Mezisoučet 38,118

VV "1.02
VV (2,37+1,7+1,93+1,0+0,15+0,15)*2*3,16*0,6 27,682

VV (0,88*1,17+1,93*2,14+0,35*2*2,14+2,28*1,46)*-1 -9,987

VV Mezisoučet 17,695

VV "1.03
VV (6,46*2+5,44*2)*3,16*0,6 45,125

VV 0,45*2,65*6 7,155

VV (1,31*2,65*2+1,34*2,65*1)*-1 -10,494

VV Mezisoučet 41,786

VV "1.04
VV (3,16+3+0,51+1,86+0,25+2,91+0,76)*3,16*0,6 23,605

VV 0,45*1,8*2+0,3*1,8*2 2,700

VV (1,67*1,8)*-1 -3,006

VV Mezisoučet 23,299

VV "1.05
VV (2,91+1,81+0,515+1,67+0,685+5,762+0,33)*3,16*0,6 25,941

VV 0,45*4*1,8+0,3*1,8*4 5,400

VV Mezisoučet 31,341

VV "1.06
VV 1,14*3,16*0,6 2,161

VV "1.07
VV (2,2+0,745+0,15+1,61+0,6*2*0,85)*3,16*0,6 10,855

VV (0,85*0,85)*-1 -0,723

VV Mezisoučet 12,293

VV "1.08, 1.09
VV (0,96+1,48)*3,16*0,6 4,626

VV Mezisoučet 4,626

VV Součet 169,158

36 K 985111191 Příplatek k otlučení omítek za práci ve stísněném prostoru m2 169,158 50,00 8 457,90 CS ÚRS 2017 01

PP Otlučení nebo odsekání vrstev omítek Příplatek k cenám otlučení omítek za práci v uzavřeném 

prostoru

VV 169,158 169,158

VV Součet 169,158

D 997 Přesun sutě 147 580,04

43 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 123,215 385,00 47 437,78 CS ÚRS 2017 01

38 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
t 492,860 30,00 14 785,80 CS ÚRS 2017 01

39 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 123,215 155,00 19 098,33 CS ÚRS 2017 01

40 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t ######## 8,00 8 871,48 CS ÚRS 2017 01

46 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 35,685 50,00 1 784,25 CS ÚRS 2017 01

48 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné)
t 46,895 310,00 14 537,45 CS ÚRS 2017 01

47 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 8,254 450,00 3 714,30 CS ÚRS 2017 01

49 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 1,125 1 250,00 1 406,25 CS ÚRS 2017 01

50 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 31,256 1 150,00 35 944,40 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 54,00

44 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,270 200,00 54,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 

do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 47 666,20

D 713 Izolace tepelné 1 564,64

15 K 713110851 Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu tl do 100 mm m2 71,120 22,00 1 564,64 CS ÚRS 2017 01

PP Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků 

stropů nebo podhledů připevněných lepením do 100 mm z polystyrenu, tloušťka izolace

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "odstranění EPS šablon -obklad stropů, 1.01+1.02+1.03
VV 23,16+11,41+36,55 71,120

VV Součet 71,120

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 621,00

23 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 110,00 110,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž van ocelových volně stojících

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

27 K 725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový soubor 1,000 65,00 65,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody průtokových jakýchkoliv

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

22 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000 62,00 186,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV 3"vana+umývadlo+dřez 3,000

VV Součet 3,000

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 582,00

26 K 731200823 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW kus 1,000 582,00 582,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské 439,80

18 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 

1,0 m
kus 3,076 52,60 161,80 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1m

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.03
VV 1,34*0,4*2 1,072

VV "1.04
VV 1,67*0,4*2 1,336

VV "1.05
VV 1,67*0,4 0,668

VV Součet 3,076

28 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m kus 1,000 278,00 278,00 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, 

délky přes 1800 do 2100 mm

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 771 Podlahy 39 327,15

14 K 771990113-R00 Vyrovnání podkladu pod novou tepelnou izolaci pomocí samonivelační stěrky 40 Mpa m2 137,990 285,00 39 327,15 CS ÚRS 2017 01

D 775 Podlahy skládané 1 258,88

14 K 775541811 Demontáž podlah plovoucích laminátových lepených do suti m2 44,960 28,00 1 258,88 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž plovoucích podlah laminátových lepených

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.04+1.05
VV 16,64+28,32 44,960

VV Součet 44,960

D 776 Podlahy povlakové 3 872,73

12 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 36,550 98,00 3 581,90 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.03
VV 36,55 36,550

VV Součet 36,550

13 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 28,513 10,20 290,83 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

VV "v.č. 02 - půdorys bytu - bourací práce
VV "1.03
VV (2*5,44+2*6,49+0,59+2,795+1,478+1,25)-1,46 28,513

VV Součet 28,513

Strana 2 z 2


